

Zmluva o dielo č. 32/2023

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEL:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
IČO :
DIČ :
IČ DPH:
Osoba oprávnená rokovať:
Tel:
E-mail:

OBEC BAŠKA

Baška 71, 040 16 Košice - okolie
Ján Serbin , starosta
00323942
2021235799
Nie je platcom
Ján Serbin – starosta
+ 421 55 68 53 116
urad@baska-obec.sk

(ďalej v texte len "objednávateľ")

2. ZHOTOVITEĽ:

Sídlo:
Zastúpený:
IČO :
DIČ :
IČ DPH :
Zapísaný v registri:

Osoby oprávnené rokovať :
Zástupca zhotoviteľa na stavbe :

UNIRES – Bau s. r. o.

Vodárenská 2, 040 01 Košice
Ing. Ivan Storinský, konateľ
46447890
2023457304
SK2023457304
Obchodný register Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,
Vložka č. 29202/V
Ing. Ivan Storinský, konateľ
Martin Tirpák

(ďalej v texte len "zhotoviteľ")

Preambula

Táto zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania a cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa: 21.03.2023 v rámci verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou postupom podľa § 117 ZVO na stavebné práce vyhlásenej objednávatelom vo Výzve na predkladanie ponúk zo dňa 10.02.2023.

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**Zázemie k viacúčelovému ihrisku v Baške**“ v rozsahu podľa oceneného výkazu výmer.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou zo dňa: 21.03.2023, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje predmet zákazky uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote najneskôr do **6 mesiacov** od prevzatia staveniska.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.

3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti písomne informovať objednávateľa. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.

4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinенých prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje výšku:

Cena: 124 897,26 EUR bez DPH
slovom: stodvadsaťštyritisícosemstodevät'desiatsedem eur 26/100 eurocentov

DPH 20 % : 24 979,44 EUR
slovom: dvadsaťštyritisícdeväťstosedemdesiatdeväť eur 44/100 eurocentov

Celková cena: 149 876,70 EUR bez DPH
slovom: stoštyridsaťdeväťtisícosemstosedemdesiatšesť eur 70/100 eurocentov

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (**Príloha č. 1**).

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborné spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

4. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Objednávateľ bude uhrádzať cenu za Dielo nasledovne:

5.1.1 čiastkovými faktúrami,

5.1.2 konečnou faktúrou.

5.2 Fakturácia skutočne vykonaných prác sa bude realizovať po zhotovení a odovzdaní jednotlivých stavebných celkov, odsúhlasených v harmonograme, ktorý je prílohou zmluvy. Zhotoviteľ je povinný vypracovať pri vystavení faktúr aj súpis vykonaných prác, dodávok a predložiť ho Objednávateľovi k odsúhlaseniu, a to v rozsahu, ako je špecifikovaná cena za Dielo. Súčasťou súpisu vykonaných prác a dodávok musí byť zisťovací protokol a fotodokumentácia zrealizovaných prác, a to obzvlášť detailne zachytených konštrukcií, ktoré sú ďalšími prácami zakryté, na CD/ DVD. Súpis prác bude vyhotovený v súlade s oceneným výkazom výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy a bude obsahovať názvy objektov, položiek, jednotkové ceny, množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek. Stavebný dozor najneskôr do piatich pracovných dní od doručenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu predmetný súpis vykonaných prác a zisťovací protokol odsúhlasí alebo vráti Zhotoviteľovi na prepracovanie. V prípade vrátenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu stavebným dozorom Zhotoviteľovi na prepracovanie, prepracuje Zhotoviteľ predmetné podklady v zmysle pokynov stavebného dozoru a predloží ich znovu na odsúhlasenie stavebnému dozoru.

Konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 5 dní odo dňa podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení prípadných väd a nedorobkov.

2. Údaje vo vystavenej faktúre musia byť v súlade s touto zmluvou. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

3. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.

4. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok a revízií. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 3 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať /neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na všetky práce je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní väd, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu

prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.

8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.

9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50,00 EUR s DPH za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných väd v lehote podľa tejto zmluvy.

3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.

XI. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce zle, t. j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 15 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení podľa platných právnych predpisov.
2. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a uskutočnenými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, overovania na mieste sú poskytovateľ dotácie a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby.
3. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou číslovaných písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Zmena zmluvy je možná len v prípadoch výslovne ustanovených v zákone č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“).
4. Zmluva je vyhotovená v **štyroch (4)** rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane **tri (3)** a zhotoviteľ **jedno (1)** vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.
6. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na poštu.

Príloha č.1: Ponukový rozpočet (ocenený výkaz výmer) podpísaný štatutárnym zástupcom zhotoviteľa
Príloha č.2: Zoznam subdodávateľov
Príloha č.3: Harmonogram prác

REKAPITULÁCIA

Stavba „Zázemie k viacúčelovému ihrisku v Baške“	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
SO 01 ASR I. etapa	60 452,71	12 090,54	72 543,25
SO 01 ASR II. etapa	21 717,31	4 343,46	26 060,77
SO 02 ELI	6 633,02	1 326,60	7 959,62
SO 03 ZTI	13 034,22	2 606,84	15 641,06
SO 04 Prípojka vody	11 182,73	2 236,55	13 419,28
SO 05 Prípojka kanalizácie	11 877,27	2 375,45	14 252,72
CELKOVÁ CENA	124 897,26	24 979,44	149 876,70

Odberateľ: Obec Baška
 Projektant: Ing. Arch. M. BOBROVSKÝ - ARCHING s.r.o.
 Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o., Vodárenská 2, Košice 040 01

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.03.2023

Stavba : Zázemie k viacúčelovému ihrisku v Baške
 Objekt : 01- Asr I. etapa

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3 10,15*9,75*0,58 = 57,398	57,398 m3		4,87	279,53	20
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3 57,398*0,3 = 17,219	17,219 m3		0,87	14,98	20
3	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3 (9,85+8,6)*2*0,5*0,9 = 16,605 8,4*0,6*0,6 = 3,024 (3,65*2+9,4)*0,4*0,55 = 3,674	23,303 m3		33,62	783,45	20
4	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 23,303*0,3 = 6,991	6,991 m3		3,94	27,54	20
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4 57,398+23,303 = 80,701	80,701 m3		5,60	451,93	20
6	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4 80,701 = 80,701	80,701 m3		2,85	230,00	20
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku- bez poplatku 80,701 = 80,701	80,701 m3		0,81	65,37	20
8	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu (9,85+9,4)*2*0,48 = 18,480 (9,4+3,65*2)*0,48 = 8,016	26,496 m3		4,88	129,30	20
9	MAT	583336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 26,496*1,8 = 47,693	47,693 t		18,27	871,35	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 853,45			2 853,45	
2 - ZÁKLADY								
10	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného Pod základové pásy (9,85+9,4)*2*0,5*0,15 = 2,888 8,6*0,6*0,15 = 0,774 (9,4+3,65*2)*0,4*0,15 = 1,002 Pod základovú dosku 8,6*4,125*2*0,15 = 10,643 8,6*3,65*0,15 = 4,709	20,016 m3		56,85	1 137,91	20
11	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 9,85*9,4*0,15 = 13,889 9,4*4,05*0,15 = 5,711	19,600 m3		89,74	1 758,90	20
12	MAT	245525000	Prísada do betónu BETOCRETE 19,6*7 = 137,200	137,200 kg		4,03	552,92	20
13	011	273361821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505) - odhad 50kg/m3 19,6*0,05 = 0,980	0,980 t		2 095,20	2 053,30	20
14	011	274321311	Základové pásy zo železobetónu tr. C16/20 (9,85+9,4)*2*0,5*0,9 = 17,325 8,6*0,6*0,6 = 3,096 (9,4+3,65*2)*0,4*0,55 = 3,674	24,095 m3		87,83	2 116,26	20
15	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie (9,85+9,4)*2*0,95 = 36,575	67,790 m2		7,19	487,41	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$(4,125+8,4)*4*0,35 = 17,535$					
			$(3,65*2+8,6)*0,2 = 3,180$					
			$(4,05*2+9,4)*0,6 = 10,500$					
16	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	67,790	m2	1,71	115,92	20
17	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505) - odhad 80kg/m3	1,928	t	1 980,00	3 817,44	20
			$24,095*0,08 = 1,928$					
			2 - ZÁKLADY spolu:	12 040,06			12 040,06	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
18	011	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PD Ytong, 250mm, P4-550	5,130	m3	292,58	1 500,94	20
			$(3,8+3,8)*2,7*0,25 = 5,130$					
19	011	31714-2222	Preklady nenosné Ytong 1250x100x249 mm	7,000	kus	44,41	310,87	20
20	011	31714-2327	Preklady nenosné Ytong 1250x150x249 mm	2,000	kus	64,48	128,96	20
21	012	31714-3431	Preklady nosné Ytong 2400x200x250mm	2,000	kus	108,82	217,64	20
22	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	9,146	m2	34,29	313,62	20
			$(1,85+1,5)*2,73 = 9,146$					
23	011	34227-3380	Priečky betonové z dutín. tváric hr. 100 mm	59,493	m2	30,24	1 799,07	20
			$(2,95*2,73-0,8*2,1)*2 = 12,747$					
			$1,5*2,73*2-0,8*2,1 = 6,510$					
			$(2,05+1,05+1,55)*2,73*2 = 25,389$					
			$2,95*2,73*2-0,8*2,1*4 = 9,387$					
			$2*2,73 = 5,460$					
24	011	34227-3380	Priečky betonové z dutín. tváric hr. 150 mm	16,160	m2	43,04	695,53	20
			$7,15*2,73-0,8*2,1*2 = 16,160$					
25	011	34227-4320	Steny nosné z dutín. tváric hr. 200 mm	34,407	m2	48,92	1 683,19	20
			$(9,85+9,4)*2,53 = 48,703$					
			odpočet otvorov:					
			$-0,9*0,73*4 = -2,628$					
			$-0,6*0,73*2 = -0,876$					
			$-1,5*0,73*2 = -2,190$					
			$-1,6*2,53 = -4,048$					
			$-1,8*2,53 = -4,554$					
26	011	34532-1515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradlových tr. C25/30	3,465	m3	142,70	494,46	20
			$(9,85+9,4)*2*0,15*0,6 = 3,465$					
27	011	345351101	Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten. zhotovenie	46,200	m2	11,67	539,15	20
			$(9,85+9,4)*2*0,6*2 = 46,200$					
28	011	345351102	Debnenie parapet. atik. zábrad. stien plnosten. odstránenie	46,200	m2	2,78	128,44	20
29	011	345361821	Výstuž parap. atik. zábr. stien BSt 500 (10505) - odhad 100kg/m3	0,347	t	2 095,20	727,03	20
			$3,465*0,1 = 0,347$					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	8 538,90			8 538,90	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
30	011	41335-1211	Podpermá konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	1,800	m2	18,00	32,40	20
			$(0,9*4+0,6*2+1,5*2+1,2)*0,2 = 1,800$					
31	011	41335-1212	Podpermá konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	1,800	m2	4,94	8,89	20
32	011	41335-1231	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 5 kPa zhotovenie	1,800	m2	5,55	9,99	20
33	011	41335-1232	Pripl. za výšku do 6m pre podp. konštr. do 5 kPa odstránenie	1,800	m2	1,10	1,98	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
34	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20 $(9,85+9,4)*2*0,2*0,2 = 1,540$ $9*0,2*0,2 = 0,360$	1,900	m3	125,31	238,09	20
35	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $(9,85+9,4)*2*0,25*2 = 19,250$ $9,0*0,25*2 = 4,500$	23,750	m2	6,73	159,84	20
36	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	23,750	m2	3,09	73,39	20
37	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BST 500 (10505) - odhad 100kg/m3 $1,9*0,1 = 0,190$	0,190	t	1 944,00	369,36	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				893,94			893,94	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
38	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií $1,5*0,73*2 = 2,190$ $0,9*0,73*4 = 2,628$ $0,6*0,73*2 = 0,876$ $1,6*2,53 = 4,048$ $1,8*2,53 = 4,554$	14,296	m2	2,04	29,16	20
39	011	612465114	Príprava podkl.BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom $*1* (2,95+3,4)*2*2,73-1,6*2,53-0,8*2,1*2 = 27,263$ $*2* (4,6+2,8)*2*2,73+(1,85*2+0,1)*0,73-0,8*2,1-0,9*0,73*2 = 40,184$ $*3* (2,95+2,7+2,35)*2,73+(2,7+0,6)*0,73-0,9*0,73-0,8*2,1 = 21,912$ $*4* (1,85+1,5)*2*0,73 = 4,891$ $*5* (1,5+3,8)*2*2,73-0,9*0,73-0,8*2,1 = 26,601$ $*6* (1,2+3,55*2+0,4*2+1,4*2)*2*2,73-0,8*2,1*4 = 31,227$ $*7* (2,95*2+3,4+2,05+0,55+0,1*2)*2,73-1,5*0,73-0,8*2,1*2 = 28,578$ $*8* (2,05+1,05)*2,73+(1,55*2+3,8)*0,73-0,6*0,73 = 13,062$ $*9* (2,95*2+3,4+2,05+0,55+0,1*2)*2,73-1,5*0,73-0,8*2,1*2 = 28,578$ $*10* (2,05+1,05)*2,73+(1,55*2+3,8)*0,73-0,6*0,73 = 13,062$ $*11* (1,65+2)*2*2,73-0,8*2,1*2-1,8*2,53 = 12,015$	247,373	m2	0,74	183,06	20
40	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do trmelu "vnútorné" 239,164 = 239,164 "vonkajšia sieťka pre zhotovenie zvislej hydroizolácie" $(9,85+9,4)*2*0,6 = 23,100$	262,264	m2	10,21	2 677,72	20
41	011	62246-4222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová 2 mm $(10,15+9,7)*2*3,38-0,9*0,73*4-0,6*0,73*2-1,6*2,53-1,8*2,53 = 119,890$	119,890	m2	17,02	2 040,53	20
42	011	62525-6242	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm $(2,53*2+1,6)*0,15+(2,53*2+1,8)*0,15 = 2,028$ $(0,9+0,73)*2*4*0,15 = 1,956$ $(0,6+0,73)*2*2*0,15 = 0,798$ $(1,5+0,73)*2*2*0,15 = 1,338$	6,120	m2	43,99	269,22	20
43	011	62525-9108	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho fasád. polystyrénu hr. 150 mm skrut. kotvy $(10,15+9,7)*2*3,38-0,9*0,73*4-0,6*0,73*2-1,5*0,73*2-1,6*2,53-1,8*2,530 = 119,890$	119,890	m2	51,14	6 131,17	20
44	011	63131-8211	Úprava povrchu betónovej podlahy - vyhladením	82,200	m2	9,60	789,12	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			10,03+12,88+8+2,8+5,7+7,06+10,325+5,89+10,325+5,89+3,3 = 82,200					
45	011	63157-1001	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, hr. : 50mm	87,420 m2		11,05	965,99	20
46	011	632433351	Poter betónový samonivelizačný hr. do 50 mm tr. C25/30	36,660 m2		11,11	407,29	20
			terasa 9,4*3,9 = 36,660					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	13 493,26			13 493,26	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
47	003	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	77,550 m2		2,52	195,43	20
			(1,5+10,15+1,5)*1,5*2 = 39,450					
			(1,5+9,7+1,5)*1,5*2 = 38,100					
48	003	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	77,550 m2		2,08	161,30	20
49	003	94194-1831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	77,550 m2		1,30	100,82	20
50	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	82,200 m2		3,87	318,11	20
			82,2 = 82,200					
51	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	394,042 t		10,96	4 318,70	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 094,36			5 094,36	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	42 913,97			42 913,97	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			71 - IZOLÁCIE					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
52	711	71111-2054	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá 2-tý náter kryštallik. hydroizoláciou Canada rubber	21,740 m2		21,28	462,63	20
			(9,85+9,4)*2*0,6-1,8*0,4-1,6*0,4 = 21,740					
53	711	71119-3111	Izolácia proti vlhkosti muríva hr. 200 mm AQUAFIN RB 400	3,400 m		87,76	298,38	20
			1,6+1,8 = 3,400					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	761,01			761,01	
			712 - Poviakové krytiny					
54	712	712	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	105,655 EUR		1,00	105,66	20
55	MAT	2832B0406	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	121,503 m2		0,92	111,78	20
56	712	71236-3101	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad polystyren, min. vlna	489,520 kus		0,44	215,39	20
			156,580 *4 = 626,320					
			-34,2*4 = -136,800					
57	MAT	5539G010P	Kotva pre ukotvenie strešnej fólie	490,000 kus		0,68	333,20	20
58	712	71239-1171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad. vrstvy	193,075 m2		0,53	102,33	20
59	MAT	693A00102	Geotextilie TATRATLEX PP- 300	202,729 m2		1,76	356,80	20
			193,075*1,05 = 202,729					
60	712	71239-1175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šik. do 30° kutový kotevný profil z pofol. plechu	39,700 m		3,30	131,01	20
61	712	71239-1482	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° okapová tvarovka	39,700 m		8,20	325,54	20
62	MAT	553445140	Viplanyl 60mm	12,704 m2		31,04	394,33	20
63	712	71247-1801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	98,455 m2		7,20	708,88	20
64	MAT	6282F0452	Hydroizolačná mPVC fólia hr.1,50 mm, šedá	121,503 m2		10,00	1 215,03	20
			(98,455+7,2)*1,15 = 121,503					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
65	712	71247-2111	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju, zvislé plochy	7,200	m2	9,10	65,52	20
66	712	71299-8201	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske konš	39,700	m	6,33	251,30	20
67	MAT	553422450	Lišta kačírková nerez FATRAFOL, FATRA IZOLFA	9,900	m	30,00	297,00	20
68	MAT	607262820	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 18 mm	16,277	m2	19,81	322,45	20
69	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	49,719	%	2,97	147,67	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				5 083,89			5 083,89	
713 - Izolácie tepelné								
70	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 9,85*9,4 = 92,590	92,590	m2	1,50	138,89	20
71	MAT	2831B0301	Doska izolačná XPS hr.14cm 92,59*1,05 = 97,220	97,220	m2	4,40	427,77	20
72	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek Základy (9,85+9,4)*2*1,35 = 51,975 Atika vrch (10,15+9,7)*2*0,35 = 13,895	65,870	m2	9,88	650,80	20
73	MAT	2831B0203	Doska XPS hr.50mm 65,87*1,05 = 69,164	69,164	m2	10,66	737,29	20
74	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	87,420	m2	1,86	162,60	20
75	MAT	283190653	EPS 150S spádová doska spádový penový polystyrén 100S 2,0%	6,994	m3	178,93	1 251,44	20
76	713	71314-1161	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrstvová kladenými voľne	87,420	m2	4,64	405,63	20
77	MAT	283190653	Doska EPS 150S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	89,168	m2	15,07	1 343,76	20
78	713	71314-1162	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	16,253	m2	2,30	37,38	20
79	MAT	283190653	Doska EPS hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	16,578	m2	8,05	133,45	20
80	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	46,544	%	10,52	489,64	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				5 778,65			5 778,65	
71 - IZOLÁCIE spolu:				11 623,55			11 623,55	
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								
81	383	03284-1130	Vyplnenie škár pri trapezovom plechu	1,000	kpl	409,13	409,13	20
82	764	76417932P	Montáž krytín s upraveným povrchom trapézový plech 9,85*9,4 = 92,590	92,590	m2	15,73	1 456,44	20
83	MAT	1383A013P	Plech trapézový výška vlny 153mm hr. 1,25mm 92,59*1,1 = 101,849	101,849	m2	31,20	3 177,69	20
84	764	76425-9532	Žľab kotlík	1,000	kus	50,55	50,55	20
85	764	76435-2203	Klampa. PZ pl. žľaby pododkvp. polkruh. rš 330 dl 5m-	9,300	m	36,86	342,80	20
86	764	76443-0240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov do r.š. 550 mm	3,000	m	35,88	107,64	20
87	764	76455-4503	Odpadové rúry kruhové d 120	4,000	m	34,40	137,60	20
88	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	64,105	%	3,64	233,34	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				5 915,19			5 915,19	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				5 915,19			5 915,19	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				17 538,74			17 538,74	
Rozpočet celkom:				60 452,71			60 452,71	

Odberateľ: Obec Baška
 Projektant: Ing. Arch. M. BOBROVSKÝ - ARCHING s.r.o.
 Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o., Vodárenská 2, Košice 040 01

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.03.2023

Stavba : Zázemie k viacúčelovému ihrisku v Baške
 Objekt : 01- Asr II. etapa

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
1	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	9,000	kus	14,34	129,06	20
2	MAT	61160503P	Dvere vnútorné hladké sivé 80x197	9,000	kus	154,00	1 386,00	20
3	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	9,000	kus	51,73	465,57	20
4	MAT	61181052P	Zárubne obložkové pre dvere š=800	9,000	kus	192,00	1 728,00	20
5	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	36,826	%	0,66	24,31	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 732,94			3 732,94	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
6	767	76713711P	Sanitárne montované priečky WC kabíny *Miestnosť 2 a 3* (2,7+2*1,1+1,85+1,4)*1,9 = 15,485	15,485	m2	153,42	2 375,71	20
7	767	76713-7111	Sprchové priečky 0,95*4*1,85 = 7,030	7,030	m2	230,46	1 620,13	20
8	767	767631510	Montáž okien plastových (1,5+0,73)*2*2 = 8,920 (0,6+0,73)*2*2 = 5,320 (0,9+0,73)*2*4 = 13,040	27,280	m	10,00	272,80	20
9	MAT	6114A011P	Okno plastové - výš.730 x šir.900 trojsklo vrátane parapetov vonk. a vnút.	4,000	kus	218,09	872,36	20
10	MAT	6114A011P1	Okno plastové - výš.700 x šir.1500 trojsklo vrátane parapetov vonk. a vnút.	2,000	kus	205,82	411,64	20
11	MAT	6114A011P3	Okno plastové - výš.730 x šir.600 trojsklo vrátane parapetov vonk. a vnút.	2,000	kus	325,00	650,00	20
12	767	76764135P	Montáž dverí plastových dvojkrídlových vchodových	2,000	kus	212,76	425,52	20
13	MAT	61143275P	Dvere vchodové plastové bez priečok 1600 x 2530 mm	1,000	kus	2 304,26	2 304,26	20
14	MAT	611432750	Dvere vchodové plastové bez priečok 1800 x 2530 mm	1,000	kus	2 533,44	2 533,44	20
15	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	116,541	%	0,88	102,56	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				11 568,42			11 568,42	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				15 301,36			15 301,36	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
16	771	78144-6644	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu *Miestnosť č.3* (2,7+0,6)*2 = 6,600 *Miestnosť č.4* (1,5+1,85)*2*2-0,8*2 = 11,800 *Miestnosť č.8 + 10* (1,55*2+3,8)*2*2 = 27,600	46,000	m2	35,63	1 638,98	20
17	MAT	2455E0230	Lepidlo Baumit Baumacol FlexUni bal.25kg 46*3 = 138,000	138,000	kg	0,40	55,20	20
18	MAT	59767260P	Obkl. keramický 40,6*1,05 = 42,630	42,630	m2	18,70	797,18	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	25,066	%	2,00	50,13	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				2 541,49			2 541,49	
783 - Nátery								
20	783	78389-5120	Nátery ACTIN	239,164	m2	12,60	3 013,47	20
783 - Nátery spolu:				3 013,47			3 013,47	
784 - Maľby								
21	784	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	239,164	m2	3,60	860,99	20
784 - Maľby spolu:				860,99			860,99	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				6 415,95			6 415,95	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				21 717,31			21 717,31	
Rozpočet celkom:				21 717,31			21 717,31	

Krycí list rozpočtu v €

plačivo: ODIS A20

Odberteľ: Obec Baška
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o., Vodárenská 2, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.03.2023

Stavba : Zázemie k viacúčelovému ihrisku
 Časť: Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v €

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Elektromontáže M21 - silnoprúd								
Rúrkové vedenia, škatule, svorkovnice								
1	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	19,000	kus	1,50	28,50	20
2	MAT	345 600K01	Škatuľa KP prístrojová KU 68-1901, D75x42	37,000	kus	0,20	7,40	20
3	921	210010321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	20,000	kus	6,06	121,20	20
4	MAT	345 620K03	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	20,000	kus	1,20	24,00	20
5	921	210010003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	150,000	m	0,60	90,00	20
6	MAT	345 701I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25 IEC, pancierová	150,000	m	1,40	210,00	20
Rúrkové vedenia, škatule, svorkovnice spolu :				481,100			481,10	
Vodiče, šnúry, káble								
7	921	210800101	Kábel 750V uložený pod omietkou NHXN-J 3x1,5	20,000	m	0,90	18,00	20
8	MAT	341 253M02	Kábel Cu jadro 750V NHXN-J 3x1,5 FE180 E90	20,000	m	1,50	30,00	20
9	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	15,000	m	0,85	12,75	20
10	MAT	341 201M01	Kábel Cu jadro 750V CYKY-O 2x1,5	15,000	m	0,50	7,50	20
11	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	175,000	m	0,87	152,25	20
12	MAT	341 201M13	Kábel Cu jadro 750V CYKY-O 3x1,5	50,000	m	0,68	34,00	20
13	MAT	341 201M15	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 3x1,5	125,000	m	0,69	86,25	20
14	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	200,000	m	0,98	196,00	20
15	MAT	341 201M18	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 3x2,5	200,000	m	1,08	216,00	20
16	921	21080-0114	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x1,5	30,000	m	0,92	27,60	20
17	MAT	341 201M32	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 4x1,5	30,000	m	0,90	27,00	20
18	921	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	20,000	m	1,00	20,00	20
19	MAT	341 201M36	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x1,5	20,000	m	1,13	22,60	20
20	921	21080-0128	Kábel 750V uložený vo výkope CYKY 5x10	40,000	m	2,11	84,40	20
21	MAT	341 201M51	Kábel Cu jadro 750V CYKY-J 5x10	40,000	m	7,48	299,20	20
Vodiče, šnúry, káble spolu :				1 233,550			1 233,55	
Ukončenia vodičov, súbory pre kábely								
22	921	210100251	Ukončenie káblov celoplastových smršľ. záklpokou do 4x50	2,000	kus	6,50	13,00	20
23	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 4x50	2,000	kus	4,20	8,40	20
Ukončenia vodičov, súbory pre kábely spolu :				21,400			21,40	
Spínače IP40 - 46								
24	921	210110021	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.1	4,000	kus	2,50	10,00	20
25	MAT	345 350LX10	Spínač rad.1 ABB Swing	4,000	kus	2,15	8,60	20
26	921	21011-0023	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.5	4,000	kus	3,30	13,20	20
27	MAT	345 350LX12	Spínač rad.5 ABB Swing	4,000	kus	3,50	14,00	20
28	921	21011-0024	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.6	4,000	kus	2,90	11,60	20
29	MAT	345 350LX13	Spínač rad.6 ABB Swing	4,000	kus	2,40	9,60	20
30	921	21011-0025	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.5b	2,000	kus	5,00	10,00	20
31	MAT	345 350LX15	Spínač rad.5b ABB Swing	2,000	kus	4,50	9,00	20
32	921	21011-0026	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.7	1,000	kus	3,15	3,15	20
33	MAT	345 350LX14	Spínač rad.7 ABB Swing	1,000	kus	3,50	3,50	20
34	MAT	ABB	Rámik ABB Future linear - jednoduchý	9,000	kus	4,00	36,00	20
35	MAT	ABB	Rámik ABB Future linear - dvojnásobný	6,000	kus	6,50	39,00	20
Spínače IP 40 - 46 spolu :				167,650			167,65	
Zásuvky IP 40 - 46								
36	921	210111031	Zásuvka nást. zapust IP20, X-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,000	kus	4,80	19,20	20
37	MAT	345 560X10	Zásuvka 1-nás. ABB Swing, IP20	4,000	kus	3,00	12,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v €

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
38	MAT	ABB	Rámik ABB Future linear - jednoduchý	16,000	kus	4,00	64,00	20
39	MAT	ABB	Rámik ABB Future linear - dvojnásobný	2,000	kus	7,00	14,00	20
Zásuvky IP 40 - 46 spolu :				109,200			109,20	
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . .								
40	921	210190003	Montáž, demontáž prístrojovej vložky do 100 kg	1,000	kus	60,00	60,00	20
41	921	21002-1361-51	P/ Dokončovacie práce na rozvádzačoch	1,000	kus	100,00	100,00	20
42	MAT	358 53F540	Istič 3-pólový - 10kA (1MD) PL6-B25/3	1,000	kus	10,00	10,00	20
43	921	210220021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120 mm2, vrátane svoriek	10,000	m	2,18	21,80	20
44	MAT	354 900Z01	Pásovina FeZn 30 x 4	15,000	kg	3,00	45,00	20
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . . spolu :				236,800			236,80	
Elektromontáže M21 - silnoprád spolu :				2 249,700			2 249,70	
Rozvádzač RH								
45	MAT	357 SA18323	Rozvádzač BFU 4/72-C, 72 modulov	1,000	kus	180,00	180,00	20
46	921	B-9 000-1.8	Prepojenie pomocných obvodov	1,000	kus	500,00	500,00	20
47	MAT	358 51F763	Hlavný vypínač IS 40/3, 40A	1,000	kus	19,89	19,89	20
48	MAT	358 55F354	Zvodič prepätia komplet SPB-12/280/4	1,000	kus	200,00	200,00	20
49	MAT	358 55F431	Chránič prúdový 2-pól (2MD) PFL6-16/1N/B/003	7,000	kus	35,87	251,09	20
50	MAT	358 55F429	Chránič prúdový 2-pól (2MD) PFL6-10/1N/B/003	2,000	kus	43,60	87,20	20
51	MAT	358 53F520	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) PL6-B10/1	5,000	kus	2,92	14,60	20
Rozvádzač RH spolu :				1 252,780			1 252,78	
Vedenie uzemňovacie - bleskozvod								
52	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie FeZn D 8,10 mm	40,000	m	1,53	61,20	20
53	MAT	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn	20,000	kg	7,94	158,80	20
54	MAT	354 901Z01	Podpera vedenia do muriva PV 01	4,000	kus	0,80	3,20	20
55	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	45,000	kus	3,03	136,35	20
56	MAT	354 903Z01	Svorka spojovacia SS	25,000	kus	0,56	14,00	20
57	MAT	354 903Z10	Svorka SK krížová	12,000	kus	1,02	12,20	20
58	MAT	354 903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	2,000	kus	1,43	2,86	20
59	MAT	354 903Z25	Svorka SZ, skúšobná	2,000	kus	1,68	3,36	20
60	921	210010313	Škatuľa KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	2,000	kus	4,30	8,60	20
61	MAT	345 611I21	Škatuľa KO odbočovacia AK 150 T, žltá 150x150x70	2,000	kus	4,53	9,06	20
62	MAT	345 611I22	Viečko AK/TD 150, pod omietku biele (na výmenu)	2,000	kus	1,60	3,20	20
63	921	210010003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	10,000	m	1,39	13,90	20
64	MAT	345 701I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25 IEC, pancierová	10,000	m	0,64	6,40	20
65	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120 mm2, vrátane svoriek	50,000	m	2,34	117,00	20
66	MAT	354 900Z01	Pásovina FeZn 30 x 4	75,000	kg	3,00	225,00	20
Vedenie uzemňovacie - bleskozvod spolu :				775,134			775,13	
Hlavná uzemňovacia svorkovnica								
67	921	21001-0313	Škatuľa KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	1,000	kus	4,30	4,30	20
68	MAT	345 611I21	Škatuľa KO odbočovacia AK 150 T, žltá 150x150x70	1,000	kus	4,50	4,50	20
69	MAT	345 611I22	Viečko AK/TD 150, pod omietku biele (na výmenu)	1,000	kus	1,60	1,60	20
70	921	21022-0311-51	P/ Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	2,000	kus	27,50	55,00	20
71	MAT	357 10F081	Svorkovnica ochranná 7x16mm2, l= 59mm : PE-KS (7P)	2,000	kus	9,01	18,02	20
72	MAT	357 0F1351	Lišta prístrojová, oceľová : TSS 15/1	1,000	kus	1,09	1,09	20
73	921	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-16 mm2, voľne uložené	50,000	m	0,60	30,00	20
74	MAT	341 000M58	Vodič CY 10 lano, zel/žlté	50,000	m	1,50	75,00	20
75	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	25,000	m	0,64	16,00	20
76	MAT	345701I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25 IEC, pancierová	25,000	m	1,39	34,75	20
77	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	5,000	kus	3,00	15,00	20
78	MAT	354903Z62	Svorka ST 03, na vodovodné potrubie, D 1 "	5,000	kus	1,50	7,50	20
Hlavná uzemňovacia svorkovnica spolu :				262,760			262,76	

Prehľad rozpočtových nákladov v €

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Zemné práce 46-M - NN prípojka								
79	946	460200173	Hĺbenie kábelovej ryhy 40cm širokej 80cm hlbkej, v triede 3	30,000	m	7,48	224,40	20
80	946	460260001	Zatiahnutie lana do kábelovej chráničky	5,000	m	0,39	1,95	20
81	946	460420385	Zriadenie kábelového lôžka z piesku vrstvy 10cm a bet.doskami	30,000	m	2,56	76,80	20
82	946	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie PVC do ryhy š. 22 cm	30,000	m	0,55	16,50	20
83	MAT	2830002000	Výstražná fólia červená	30,000	m	0,17	5,10	20
84	946	460510121	Káblové prestupy v pretlačovaných otvoroch z PP rúr do 110mm	5,000	m	8,54	42,70	20
85	MAT	2861136400	PP rúry tlakové PN20 110x18,3xL	5,000	m	26,93	134,65	20
86	946	460560173	Ručný zásyp nezap.kábelovej ryhy bez zhut.zeminy, 40cm x 80cm	30,000	m	2,89	86,70	20
87	946	460620013	Provizórna úprava terénu tr.zeminy 3	30,000	m2	2,17	65,10	20
88	KP	PM	Podružný materiál	1,000		55,00	55,00	20
Zemné práce spolu							708,90	
89	921	21329-9005-51	Drobné elektroinštalačné práce	50,000	hod	13,85	692,50	20
90	921		Sekanie drážky 100x50 mm -uloženie káblov pod omietku	15,000	m	3,00	45	20
91	921		Sekanie drážky 50x50 mm-uloženie káblov pod omietku	25,000	m	2,85	71,25	20
Drobné elektro práce - HZS spolu :				808,750			808,75	
Východzia revízia elektro								
92	921	21329-99081	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	25,000	hod	23,00	575,00	20
Východzia revízia elektro spolu :				575,000			575,00	
Rozpočet celkom :				6 633,024			6 633,02	

Krycí list stavby

Stavba Ihrisko Baška

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21.3.2023

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	1 368,14	1 147,50	2 587,61			
PSV	10 206,70	186,81	10 446,61	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			13 034,22	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		13 034,22
				DPH 20% z	13 034,22	2606,84
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		15 641,06

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Ihrisko Baška

Objekt ZTI

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 21.3.2023

Odberateľ: Obec Baška

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	1 368,14	1 147,50	2 587,61		
PSV	10 206,70	186,81	10 446,61	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			13 034,22	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		13 034,22
			DPH 20% z	13 034,22	2606,84
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		15 641,06

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum:

Stavba ihrisko Baška

Objekt ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	757,22	0,00	757,22	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY	0,00	1 000,00	1 000,00	0,0000	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	610,92	147,50	830,39	18,1800	0,0000	
Práce HSV	1 368,14	1 147,50	2 587,61	18,1800	0,0000	
Práce PSV						
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	0,00	186,81	186,81	0,0000	0,0000	
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 097,33	0,00	2 150,43	0,1700	0,0000	
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	2 910,09	0,00	2 910,09	0,1300	0,0000	
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	5 199,28	0,00	5 199,28	0,1800	0,0000	
Práce PSV	10 206,70	186,81	10 448,61	0,4800	0,0000	
Celkom v EUR	11 574,84	1 334,31	13 034,22	18,6600	0,0000	

Rozpočet

Odberateľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum:

Zákazka Ihrisko Baška

Objekt ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

	Práce HSV						
1	ZEMNÉ PRÁCE						
132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,00	31,38	627,60		0
132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	20,00	4,11	82,20		0
174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10,40	4,56	47,42		0
1	ZEMNÉ PRÁCE				757,22		0
2	ZÁKLADY						
2D3928	Zástena sprchova – krídlo (1-dielne rovné)	kus	4,00	0,00	0,00		0
2E0863	Ohrnavač vody elektrický tlakový ELOV 151 - 090100	kus	2,00	500,00	1 000,00		0
2	ZÁKLADY				1 000,00		0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	9,60	59,21	568,42	1,891	18,151
452313121	BLOK B VYKOP B 10	m3	0,50	143,93	71,97		0
452353101	DEBNEN BLOKU V OTVORENOM VYKOPE	m2	5,00	8,50	42,50	0,005	0,024
440040	Batéria umývadlová jednopáková do nástenná INVALID	kus	1,00	147,50	147,50		0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				830,39		18,18
	Práce HSV				2 587,61		18,180
	Práce PSV						
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						
711160	Výlevka biela typ LAURA 5424 0 V	kus	1,00	186,81	186,81		0
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				186,81		0
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	1,00	19,05	19,05	0,002	0,002
721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	22,00	21,15	465,30	0,002	0,036
721171111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	22,00	18,02	396,44	0,003	0,061
721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	10,00	40,00	400,00	0,003	0,033
721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	4,00	11,50	46,00	0,001	0,004
721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	20,00	14,25	285,00	0,001	0,013
721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1,8	m	1,00	19,38	19,38	0,001	0,001
721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	10,00	9,12	91,20		0
721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	8,00	9,18	73,44		0
721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	7,00	9,22	64,54		0
721242115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	1,00	95,00	95,00	0,021	0,021

Rozpočet Ihrisko Baška / ZTI

B12702	Lievik vypúšťaci so sfónom HL21	sada	1,00	17,85	17,85		0
721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,00	35,25	35,25		0
721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	80,00	1,50	120,00		0
998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	21,980	1,0000	21,98		0
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2 150,43		0,17
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD						
722130211	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	1,00	19,05	19,05	0,002	0,002
722130212	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	1,00	25,00	25,00	0,002	0,002
722130213	Potrúbie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	1,00	29,02	29,02	0,003	0,003
722171216	Potrúbie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/6,7 DO ZEME	m	3,50	35,10	122,85	0,002	0,006
722172221	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 15 polyfúznym zváraním	m	22,00	9,35	205,70	0,001	0,017
722172222	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 20 polyfúznym zváraním	m	30,00	10,87	326,10	0,001	0,023
722172223	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 25 polyfúznym zváraním	m	32,00	13,96	446,72	0,001	0,028
722172230	Potrúbie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	m	17,00	29,18	496,06	0,001	0,025
722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	23,00	2,50	57,50		0
722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	31,00	3,80	117,80		0
722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	33,00	4,30	141,90		0
722182116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	20,50	9,14	187,37		0
722190401	Prípojky vod. ocel. rúrk záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	kus	32,00	7,55	241,60		0
722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	2,00	9,55	19,10	0,001	0,001
722231026	Armat. vodov. ventil priamy KE 125 T G 2 HLAVNY UZÁVER	kus	1,00	50,00	50,00	0,003	0,003
722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	107,50	2,20	236,50	0,000	0,019
722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	107,50	1,50	161,25	0,000	0,001
998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	26,570	1,0000	26,57		0
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				2 910,09		0,13
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
725112001	Zách. misa INVALID s hlbokým splachovaním odpad vodorovný	súbor	1,00	216,90	216,90		0
725112332	KLOZET DIT KOMPL C 290P/292	súbor	5,00	178,00	890,00		0
725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	3,00	94,00	282,00		0
725211681	Umývadlo keram zdravotné prípev. na stenu biele 640 mm Invalid	súbor	1,00	74,36	74,36		0
725212331	UMYVADLO DIT +TE 1013 C1201	súbor	8,00	86,31	690,48	0,022	0,176
725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súbor	4,00	47,49	189,96	0,000	0,001
725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,00	29,00	29,00		0
725535221	Ventil poistný bezpečnostný súprava bez redukčného ventilu s výlevkou	súbor	2,00	24,89	49,78		0
725539105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	súbor	2,00	75,00	150,00	0,001	0,002
725820600	Batéria drezová G 1/2 x 150 štandardná kvalita pre V	súbor	1,00	28,00	28,00		0
725821200	Batéria umývadlová G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	8,00	35,00	280,00		0
725821400	Batéria Pisoárova tlačná	kus	3,00	500,00	1 500,00		0
725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	4,00	94,50	378,00		0
725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	9,00	42,40	381,60		0

Rozpočet Ihrisko Baška / ZTI

725980121	Dvierka z plastov 15/15 HLAVNY UZAVER	kus	1,00	1,88	1,88	0,000	0
725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	3,00	2,49	7,47	0,000	0,001
998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	49,850	1,0000	49,85		0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				5 199,28		0,180
	Práce PSV				10 446,61		0,480
	Celkom v EUR				13 034,22		18,660

Krycí list stavby

Stavba Ihrisko Baška

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21.3.2023

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	6 218,45	1 451,28	10 601,70			
PSV	571,03	0,00	571,03	Komplet. činnosť		0,00
MONT	10,00	0,00	10,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			11 182,73	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		11 182,73
				DPH 20% z	11 182,73	2236,55
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		13 419,28

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Ihrisko Baška

Objekt SO 02 prípojka vody

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 21.3.2023

Odberateľ: Obec Baška

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	6 218,45	1 451,28	10 601,70		
PSV	571,03	0,00	571,03	Komplet. činnosť	0,00
MONT	10,00	0,00	10,00	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			11 182,73	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%	0,00
Stáženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		11 182,73
			DPH 20% z	11 182,73	2236,55
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		13 419,28

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum:

Stavba Ihrisko Baška

Objekt SO 02 prípojka vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	1 636,00	272,00	3 884,93	0,0500	0,0000	
ZÁKLADY	0,00	987,78	987,78	0,0000	0,0000	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	161,50	161,50	0,0000	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	30,00	985,04	35,5500	0,0000	
POTRUBNÉ ROZVODY	2 783,20	0,00	2 783,20	0,0200	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 799,25	0,00	1 799,25	0,0000	0,0000	
Práce HSV	6 218,45	1 451,28	10 601,70	35,6200	0,0000	
Práce PSV						
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	571,03	0,00	571,03	0,0200	0,0000	
Práce PSV	571,03	0,00	571,03	0,0200	0,0000	
Montážne práce						
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	10,00	0,00	10,00	0,0000	0,0000	
Montážne práce	10,00	0,00	10,00	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	6 799,48	1 451,28	11 182,73	35,6400	0,0000	

Rozpočet

Odberateľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum:

Zákazka Ihrisko Baška

Objekt SO 02 prípojka vody

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV									
1	ZEMNÉ PRÁCE								
110011020	Vytýčenie trasy jest. sietí vodovodu, kanalizácie, elii, plyn	km	0,07	1 950,00	136,50			0	
115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	120,00	9,05	1 086,00			0	
115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	5,00	100,00	500,00			0	
119001401	DOCAS ZAIST POTR vody DO 200MM	m	1,00	50,00	50,00	0,009	0,009		
120003111	Sťažené vykopávky	m3	4,00	11,50	46,00			0	
130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	4,00	22,00	88,00			0	
132201202	HLB RYH 60-200CM HOR 3 100-1000M3	m3	66,90	10,99	735,23			0	
132201209	PRIPL ZA LEPIVOSŤ HORNIN TR.3	m3	66,90	1,00	66,90			0	
151101101	PAZENIE PRILOŽNE HL DO 2M RYHY	m2	45,60	5,00	228,00	0,001	0,044		
151101111	ODSTR PAZENIA RYH HL DO 2M PRIL PLY	m2	45,60	1,00	45,60			0	
161101101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5M	m3	66,90	4,00	267,60			0	
162601102	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 5000M 1-4	m3	18,80	5,58	104,90			0	
167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	18,80	2,50	47,00			0	
171201201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	m3	18,80	1,00	18,80			0	
174101101	ZASYP ZHUT. JAM, RYH, SACH. OKOLO OBJ.	m3	48,10	4,00	192,40			0	
1D0105	Potrubié vodovodné HDPE - 63x3,8 - 2010063	m	54,40	5,00	272,00			0	
1	ZEMNÉ PRÁCE				3 884,93		0,05		0
2	ZÁKLADY								
2G2274	Vsuvka so závitom, poniklovaná R1 - 0121-04 010	kus	1,00	14,02	14,02			0	
2F0508	Fólia výstražná Biela, šír 300, hr 0,075 mm - 84 30 65	m	54,40	17,90	973,76			0	
23	Cu káble 1,5-4mm2 ploché, mostikové (izolácia a plášť PVC)		60,00	0,00	0,00			0	
2	ZÁKLADY				987,78		0		0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
3A3305	Prechodka PE/oc USTR 612 783 d/DN 63/50	kus	3,00	28,50	85,50			0	
3B16514	T-kus 90st 700 627 703 d-Rp-d 63-2-63	kus	1,00	19,00	19,00			0	
3C3903	Šróbenie priame - VR 07 019.023 - 1	kus	3,00	19,00	57,00			0	
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				161,50		0		0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
451573111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU, PIESKU	m3	18,80	48,35	908,98	1,891	35,546		
452313121	BLOK B VYKOP B 10	m3	0,13	110,00	13,75			0	

Rozpočet Ihrisko Baška / SO 02 prípojka vody

452353101	DEBNEN BLOKU V OTVORENOM VYKOPE	m2	1,25	25,85	32,31	0,005	0,006	
4F0505	Redukcia DN 50/25	kus	2,00	15,00	30,00		0	
473010	Autozásuvka 7 pólová 12 V DIN/ISO 1724 nárazuvzdorný plast	kus	2,00	0,00	0,00		0	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				985,04		35,55	0
8	POTRUBNÉ ROZVODY							
871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 50	m	54,40	29,00	1 577,60		0	
892233111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	54,40	5,50	299,20		0	
892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	54,40	1,00	54,40		0	
892372111	ZABEZP KONCOV VODOV POTR DN DO 300	kus	1,00	280,00	280,00	0,021	0,021	
803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	60,00	5,00	300,00		0	
803223000	Uloženie PE fólie na obrys	m	54,40	5,00	272,00		0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				2 783,20		0,02	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
998276101	PRES HMOT RUR PLAST A SKLOLAM OV	t	35,99	50,00	1 799,25		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 799,25		0	0
	Práce HSV				10 601,70		35,620	0
	Práce PSV							
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	1,00	29,00	29,00	0,003	0,003	
722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	1,00	35,00	35,00	0,005	0,005	
722131906	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 2	súbor	1,00	150,00	150,00	0,002	0,002	
722230106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	kus	1,00	45,57	45,57	0,003	0,003	
722231026	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	kus	1,00	57,26	57,26	0,003	0,003	
722231066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	1,00	29,20	29,20	0,002	0,002	
722262302	Vodomer pre vodu závit do 40 °C G 1 x 150 mm Qn 3,5 dodá správcu siete	kus	3,00	75,00	225,00		0	
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				571,03		0,02	0
	Práce PSV				571,03		0,020	0
	Montážne práce							
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,00	5,00	10,00	0,000	0	
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				10,00		0,000	0
	Montážne práce				10,00		0,000	0
	Celkom v EUR bez DPH				11 182,73		35,640	0

Krycí list stavby

Stavba Ihrisko Baška

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21.3.2023

Odberateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Vlastná firma

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	10 290,27	1 402,75	11 877,27			
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			11 877,27	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		11 877,27
				DPH 20% z	11 877,27	2375,45
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		14 252,72

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Ihrisko Baška

Objekt SO 03 Kanalizácia prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 21.3.2023

Odberateľ: Obec Baška

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	10 290,27	1 402,75	11 877,27		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			11 877,27	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stlažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stlažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		11 877,27
			DPH 20% z	11 877,27	2375,45
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		14 252,72

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum: 21.03.2023

Stavba Ihrisko Baška

Objekt SO 03 Kanalizácia prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 207,16	1 007,00	4 398,41	0,0400	0,0000			
ZÁKLADY	163,02	0,00	163,02	2,9100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	266,25	266,25	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 113,17	0,00	2 113,17	72,8500	0,0000			
SPEVNE NÉ PLOCHY	0,00	129,50	129,50	0,0000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	1 788,70	0,00	1 788,70	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 018,22	0,00	3 018,22	0,0000	0,0000			
Práce HSV	10 290,27	1 402,75	11 877,27	75,8000	0,0000			
Celkom v EUR	10 290,27	1 402,75	11 877,27	75,8000	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: Obec Baška

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNIRES - Bau s.r.o.

Dátum:

Zákazka Ihrisko Baška

Objekt SO 03 Kanalizácia prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE									
1	115101201	CERPANIE VODY DO 10M DO 500L/MIN	hod	144,00	3,75	540,00			0
	115101301	POHOTOVOST CERP DO 10M DO 500L/MIN	deň	6,00	3,10	18,60			0
	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	91,35	20,25	1 849,84			0
	133101101	Hĺbenie šachtiev v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	2,36	30,00	70,80			0
	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	39,00	5,00	195,00	0,001	0,038	
	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	39,00	1,00	39,00			0
	161101101	ZVISLE PREMIEST VYKOPU 1-4 DO 2,5M	m3	91,35	4,05	369,97			0
	162603112	VODOR PREM VYK Z RYH PS DO 5000M	m3	33,50	5,50	184,25			0
	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	33,50	2,70	90,45			0
	171201201	ULOZENIE SYPANINY NA SKLADKU	m3	33,50	1,00	33,50			0
	110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4.7x5000	kus	12,60	70,00	882,00			0
	1G0501	Šachta univerzálna plast DN 300	kus	1,00	125,00	125,00			0
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 398,41		0,04	0
2 ZÁKLADY									
	272313711	Betón prostý tr.B30(C 25/30) vyustný objekt	m3	1,20	135,85	163,02	2,426	2,912	
2		ZÁKLADY				163,02		2,91	0
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
	3K8652	Šachta univerzálna plast DN 400	kus	1,00	266,25	266,25			0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				266,25		0	0
4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
	451572111	Makadam okolo vyustného objektu	m3	5,00	30,85	154,25	1,891	9,454	
	451573111	LOZKO VYKOPU ZO STRKOPIESKU,PIESKU	m3	33,50	48,32	1 618,72	1,891	63,341	
	452351101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	12,00	28,35	340,20	0,005	0,055	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 113,17		72,85	0
5 SPEVNENÉ PLOCHY									
	501570	Tvarovka Awadock d160 mm	kus	1,00	100,00	100,00			0
	5A1302	Klapka kanalizačné spätná žabia PVC - 160 - 4692	kus	1,00	29,50	29,50			0
5		SPEVNENÉ PLOCHY				129,50		0	0
8 POTRUBNÉ ROZVODY									
	871313121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. do DN150	m	57,40	29,00	1 664,60	0,000	0,001	
	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. do DN150	kus	2,00	19,00	38,00	0,000	0	

Rozpočet Ihrisko Baška / SO 03 Kanalizácia prípojka

892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	57,40	1,50	86,10	0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				1 788,70	0	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
971101020	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do žel.bet. stien šachty	dm3	1,80	200,00	360,00	0	
998276101	PRES HMOT RUR PLAST A SKLOLAM OV	t	75,95	35,00	2 658,22	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 018,22	0,000	0
	Práce HSV				11 877,27	75,800	0
	Celkom v EUR				11 877,27	75,800	0



UNIRES - Bau s.r.o. Vodárenská 2, 040 01 Košice

Stavba: Zázemie k viacúčelovému ihrisku v Baške

Investor: Obec Baška, Baška 71, 040 16 Košice - okolie

Objekt: Športové šatne

V Košiciach, 19.4.2023

[illegible]